
MĚSTO POHOŘELICE
Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE

Objednávka Číslo: 339/2024
ze dne: 24.05.2024

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:

Město Pohořelice STREKON  A-Z, s.r.o.

Adresa: Vídeňská 699 Fakturační adresa
(doručovací

adresa):

93/
691 23 POHOŘELICE Smolín

69123 Pohořelice
IČO: 00283509 IČO: 27711501

DIČ: CZ00283509 DIČ: CZ27711501

Č. účtu: Č. účtu:
Bank.spoj.: Bank.spoj.:

Plátce DPH

Akce:

Objednáváme u Vás: Taneční parket Smolín

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Místo dodání: Termín plnění:

Smluvní cena: 603 486,10 Kč bez DPH 730 218,00 Kč s DPH

Poznámka:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko podatelny).
Prosíme o přednostní zasílání dokladů elektronickou cestou do naší datové schránky nebo na e-mail

Objednatel (příjemce plnění) vystupuje v tomto případě jako osoba povinná k dani (plátce DPH).
Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém dokladu zatřídění
do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový doklad, který nebude obsahovat
konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro posouzení aplikace režimu přenesení daňové
povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil:

Ověření správcem rozpočtu:

Elektronicky podepsáno v informačním systému.

MĚSTO POHOŘELICE
Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE

Objednávka Číslo: 339/2024
ze dne: 24.05.2024

Registr: ČSÚ, odd. Břeclav dne 24.11.1990  spis. zn.  čj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:

Město Pohořelice STREKON  A-Z, s.r.o.

Adresa: Vídeňská 699 Fakturační adresa
(doručovací

adresa):

93/
691 23 POHOŘELICE Smolín

69123 Pohořelice
IČO: 00283509 IČO: 27711501

DIČ: CZ00283509 DIČ: CZ27711501

Č. účtu: Č. účtu:
Bank.spoj.: Bank.spoj.:

Plátce DPH

Akce:

Objednáváme u Vás: Taneční parket Smolín

Název MJ Počet MJ Cena / MJ Cena celkem

Místo dodání: Termín plnění:

Smluvní cena: 603 486,10 Kč bez DPH 730 218,00 Kč s DPH

Poznámka:

Splatnost faktur: Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na 15 den od data doručení včetně (razítko podatelny).
Prosíme o přednostní zasílání dokladů elektronickou cestou do naší datové schránky nebo na e-mail

Objednatel (příjemce plnění) vystupuje v tomto případě jako osoba povinná k dani (plátce DPH).
Daňový doklad musí být označen číslem naší objednávky, DIČ města a DIČ dodavatele.
Pokud zboží nebo služby na základě této objednávky podléhají režimu přenesení daňové, uvádějte na daňovém dokladu zatřídění
do klasifikace – kód CZ-CPA, v opačném případě si objednatel vyhrazuje právo odmítnout daňový doklad, který nebude obsahovat
konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro posouzení aplikace režimu přenesení daňové
povinnosti dle §92a zákona o DPH č.235/2004 Sb.

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil:

Ověření správcem rozpočtu:

Elektronicky podepsáno v informačním systému.

MIVESTO POHORELICE
Videfiskd 699, 691 23 POHORVELICE

Objednévka G’slcr 339/2024
29 dne: 24.05.2024

Registr: (:50, odd. BFecIav dne 24.11.1990 spis. zn. éj. 224/43784

Objednavatel: Zhotovitel:

Mésto PohoFelice STREKON A-ZI s.r.o.

Adresa: Vl’defiska' 599 FakturaEm’ adresa 93/

691 23 POHORELICE (d°'”c°"ac' Smoll'n
adresa): _

69123 Pohofellce
|éo; 00283509 [60; 27711501

D|é; C200283509 Dlé: CZ27711501

6. new: 6. new;
Bank.spoj.: Bank.5poj.;

Plétce DPH

Akce:

Objednévéme u Vés: Taneéni parket Smolin

Na’zev MJ PoEet MJ Cena / MJ Cena celkem

Ml'sto dodénl': Terml'n plnénl’:

Smluvnl' cena: 603 486,10 Ké bez DPH 730 218,00 Kt": s DPH

Poznémka:

Splatnostfaktur: Datum splatnostifakturyje stanoveno nejdrvive na 15 den 0d data doruéem’ vcvetné (razitko podatelny).
Prosime o pFednostni zasi/dni dokladlfl e/ektronickou cestou do na§idatové schrdnky nebo no e-mail

Objednatel (pFI’jemce plnéni) vystupuje v tomto pFipadé jako osoba povinna’ k dani (plétce DPH).
Dafiovy’ doklad musi by’t oznaéen El’slem na§i objednévky, DIE mésta a DIE dodavatele.
Pokud zboil' nebo sluiby na zékladé této objednévky podléhajl' reiimu pFenesenI' dafiové, uvédéjte na dafiovém dokladu zatFI'dénI'
do klasifikace — kéd CZ—CPA, v opaéném pFI’padé si Objednatel vyhrazuje prévo odml'tnout dafiovy doklad, kterV nebude obsahovat
konkrétnl' minimélné dvouml'stnf/ (":iselnv kéd Klasifikace produkce CZ-CPA nutny pro posouzenl' aplikace reiimu pFenesenI' dafiové
povinnosti dle §92a zékona o DPH (3235/2004 Sb.

Kontaktniosoba:

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Pfedbéinou kontrolu provedl a nérok schva’lil:

OvéFenI' sprévcem rozpoétu:

Elektronicky podepsdno v informaénl'm systému.




